Gerardus Melijs soen de Boekel promisit (dg: Johanni Sceijvel ad opus s) super omnia se daturum et soluturum Johanni Sceijvel Ghiselberto Sceijvel suo fratri Theoderico die Writer de Vechel Deliane et Mechtildis' (dg: fil) sororibus filiabus quondam Jacobi Coptiten ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum quinque modiorum' et quindecim lopinos siliginis et (dg: qu) viginti quinque lopinos bladi dicti (dg: boec boecweijst) boecweijts mensure de Busco purificationis et (dg: primo termino purificationis proxime futuro) et quod ipse Gerardus censum domini fundi (dg: solvendum annuatim) ex quodam manso qui fuerat quondam domicelle Lerie de Neijnsel sito in parochia de (dg: Buekel) Uden in loco dicto Buekel et ex attinentiis dicti mansi annuatim solvendis dictis tribus annis durantibus dabit et exsolvet sic dictis' Johanni Ghisberto Theoderico Deliane et Mechtildi dampna exinde non eveniant. Testes Lijsscap et Gemert datum quinta post octavas pasce.

BP 1180 p 077r 03 do 30-04-1394.

Yseboldus van Zonne wonend in Sint-Oedenrode, Johannes Teije, Henricus Maes soen, Lambertus die Bont, Ghevardus zv Ghevardus van den Venne wonend in Liemde beloofden aan Henricus Dicbier heer van Mierlo 143 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Yseboldus de Zonne commorans in Rode sancte Ode Johannes Teije Henricus Maes soen Lambertus die Bont Ghevardus filius Ghevardi van den Venne (dg: promiserunt indivisi si) commoran{?te}s in Lijemde promiserunt indivisi super omnia Henrico Dicbier domino de Mierle centum et XLIII Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 077r 04 do 30-04-1394.

(dg: Johannes van Driel z).

(dg: Johannes de Driel fi).

BP 1180 p 077r 05 do 30-04-1394.

Aleidis dvw Jacobus gnd Roest en Johannes van Driel kramer ev Batha dvw voornoemde Jacobus Roest droegen over aan na te noemen Elizabeth alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Lucas zvw voornoemde Jacobus Roest, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Elizabeth wv voornoemde Lucas dv Henricus Ysvoegel.

{Voor BP 1180 p 077r 05 staat een <-teken; het contract is niet doorgehaald}.

Aleidis filia quondam Jacobi dicti Roest cum tutore et Johannes de Driel institor maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie dicti quondam Jacobi Roest omnia bona eis de morte quondam Luce filii dicti quondam Jacobi Roest successione advoluta et post mortem Elizabeth relicte eiusdem Luce filie Henrici Ysvoegel successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt dicte Elizabeth promittens cum tutore ratam servare (dg: et p) et obligationem (dg: ex parte eorum) et impeticionem ex parte eorum deponere.